

Haapaveden kaupunginhallitukselle

Enklaavin siirto

Me allekirjoittaneet haemme enklaavin siirtoa Haapaveden kaupungin alueelta, Nivalan kaupungin alueelle. Haemme siirtoa kiinteistölle 71-402-42-9, Haapavesi, Haapajärven kylä, Näätälä RN:o 42:9. Kyseessä on noin 12 ha:n kokoinen ala. Kiinteistö sijaitsee Nivalan Ruuskankylällä. Kiinteistöllä on maatalousyrityksemme talouskeskus kaikkine rakennuksineen. Enklaavista on noin 1,5 kilometrin matka Haapaveden kiinteälle rajalle. Lähimmälle Haapaveden kylälle, Karsikkaalle, matkaa kertyy noin 5 kilometriä. Koska kuntarakennelaki mahdollistaa enklaavin siirron, haluamme käyttää tätä mahdollisuutta.

Siirrolle on monia perusteita. Tällä hetkellä asioimme ainoastaan Nivalan suunnalla. Sosiaali- ja terveystoimet olemme siirtäneet Nivalan terveyskeskukseen. Lapsemme (8 kpl) käyvät alakoulunsa Nivalan Maliskylällä, Malilan kyläkoulussa. Koululle on matkaa noin 7 km. Lähimpään kouluun Haapavedelle matkaa kertyy noin 20 km. Yläkoululaiset ovat toistaiseksi saaneet käydä Nivalan yläastetta. Nivalan kaupunki päättää vuosittain lastemme koulu- ja kyytihakemuksista. Ulkopaikkakuntalaisina päätökseen liittyy aina epävarmuutta. Tilaltamme on Nivalan keskusta 18 km, Haapaveden keskusta 27 kilometriä. Lyhyemmän matkan lisäksi Nivalan keskusta on parempikuntainen tie.

Tällä hetkellä käytämme Haapaveden kaupungin tarjoamia maatalouspalveluita. Maatalouslomitukseen järjestää Haapaveden kaupungin lomatoimi, yhteistoiminnassa Oulaisten ja Vihannin kanssa. Lomittajien rajallisen saatavuuden vuoksi, emme näe tilanteen muuttuvan ainakaan huonommaksi siirron myötä. Tällä hetkellä käytössämme on ollut kaksi lomittajaa, toinen Oulaisista (60 km), toinen Haapavedeltä (20 km). Olemme elokuussa 2020 siirtymässä robottilypsyyn, tämän jälkeen pitkä matka voi muodostua lomitukseen esteeksi esimerkiksi robottipäivystyksen vuoksi. Maataloustoimiston palvelut ovat myös tällä hetkellä Haapavedellä.

Viimeisenä ja ehkä tärkeimpänä, tunnemme kuuluvamme Ruuskankylän ja koulun kautta Maliskylän kyläyhteisöön. Käytännön kontakteja Haapavedelle ei juuri ole. Näemme että asioiden hoito selkeytyy enklaavin siirron myötä. Muun muassa nyt käynnissä olevaa maidontuotannon laajennushanketta on luvitettu sekä Nivalasta että Haapavedeltä. Keskittämällä loputkin palvelut Nivalaan, asioiden hoito helpottuu ja toimintamahdollisuudet sekä ihmisten että elinkeinon osalta paranevat. Kunnan kannalta muutos on pieni, eikä juurikaan vaikuta asukasmäärään, pinta-alaan eikä palvelurakenteeseen.

Ruuskankylällä 18.5.2020

Rakentavin terveisin:



Tanja Mäkelä Antero Mäkelä